様式第1号(第6条関係)
	下水管渠等調査許可申請書
年　月　日
大阪府知事　様
申請者　住所

	氏名又は名称
	印

	法人にあっては、代表者の氏名

	　　大阪府流域下水道の管理に関する条例第9条第2項の規定により、下水管渠等の使用又は未処理下水熱利用行為をすることができるかどうかを確認する調査について、次のとおり申請します。

	調査の箇所

	延長
	調査延長　　　　　　　　　　　　　　　　m

	調査の期間
	　　　　　　年　　月　　日　から
　　　　　　年　　月　　日　まで

	調査の方法
	目的

	調査の概要

	実施種別
	直営・委託(業者名　　　　　　　　　　　　)

	設置を予定する設備の種類
	・量水標等物件　・電線等
・熱交換器等　　・接続設備
※該当するものに○を付すこと。

きよ